
 

Uchwała Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Łomżyńskiej 

Nr 4/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów do Kolegium Elektorów AŁ 2024 – 2028, oraz przyjęcia 

harmonogramu wyborów do Kolegium Elektorów AŁ na kadencję 2024-2028 

Działając na podstawie § 28 ust. 2, § 31 ust. 1, § 35 pkt 1 i 3 i § 39 Statutu AŁ oraz  

§ 9 ust. 1 i § 5 ust. 1-4, § 10 ust. 1-4 Regulaminu wyborczego AŁ, Uczelniana Komisja Wyborcza AŁ 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarządza się w Akademii Łomżyńskiej wybory do Kolegium Elektorów AŁ na kadencję 2024 – 2028, 

w zakresie wyboru: 

1/   dwóch przedstawicieli nauczycieli akademickich z każdego Wydziału posiadających, co 

najmniej stopień naukowy doktora; 

2/ trzech przedstawicieli nauczycieli akademickich z grona wszystkich zatrudnionych w Uczelni 

nieposiadających stopnia naukowego doktora; 

3/ dwóch przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi;  

4/ po jednym przedstawicielu studentów z każdego Wydziału. 

§ 2 

1. Ustala się następujący harmonogram wyborów do Kolegium Elektorów na kadencję 2024 –

2028: 

1/ zgłoszenia kandydatów do Kolegium Elektorów AŁ od dnia 14.02.2024 r. do dnia 21.02.2024r. 

w godzinach 8.00-15.00 do Członków Komisji Wyborczej, za pośrednictwem Biura Rektora 

pokój nr 120 – zgodnie z obowiązującym wzorem określonym w załączniku nr 2 do Regulaminu 

wyborczego AŁ stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2/ zamknięcie listy kandydatów – 21.02.2024 r. o godz. 15.00; 

3/ ogłoszenie listy kandydatów do Kolegium Elektorów AŁ w Łomży  - 22.02.2024r.; 

4/ terminarz poszczególnych zebrań wyborczych: 

a/ 28.02.2024r. – zebranie wyborcze nauczycieli akademickich zatrudnionych poza 

Wydziałami, godz.: 10.00, sala: 115; 

b/ 28.02.2024r. – zebranie wyborcze pracowników Uczelni niebędących nauczycielami 

akademickimi, godz. 11.00, sala 115; 

c/ 28.02.2024r. – zebranie wyborcze studentów, godz.: 13.00, sala 115. 

d/ 29.02.2024r. – zebranie wyborcze nauczycieli akademickich Wydziału Nauk Społecznych  

i Humanistycznych, godz.: 10.00, sala: 115; 

e/ 29.02.2024r. – zebranie wyborcze nauczycieli akademickich Wydziału Prawa i 

Administracji, godz.: 11.30, sala: 115; 

f/ 29.02.2024r. – zebranie wyborcze nauczycieli akademickich Wydziału Nauk 

Informatyczno -Technologicznych , godz.: 13.00, sala: 115; 

g/ 29.02.2024r. – zebranie wyborcze nauczycieli akademickich Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

godz.: 15.00, sala: 115; 

2. Wszystkie zebrania wyborcze odbędą się w budynku AŁ w Łomży przy ul. Akademickiej 14. 

3. Ogłoszenie wyników wyborów do Kolegium Elektorów AŁ w Łomży nastąpi w dniu 29.02.2024r. 

do godz.16.00. 

 § 3  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

2. Uchwała podlega niezwłocznej publikacji na stronie internetowej Uczelni w zakładce „Wybory” 

oraz na uczelnianej tablicy ogłoszeń. 

 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba obecnych członków Komisji: -6 ; liczba głosów: 

„za” -6; liczba głosów „przeciw” –0 ; liczba głosów „wstrzymujących się” - 0. 

 

Przewodnicząca 

 

Uczelnianej Komisji Wyborczej AŁ 

dr hab. Joanna Agata Truszkowska, prof. AŁ 

 

 


